

BALANSE

Nesodden IF

2015

Side 1

19.02.2016 15:54:09

Kari

	Denne periode 2015	Hele 2015 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2014 % av salg
Avdeling 60-Fekting Periode 0-12					
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.					
1932 - 60 1503.07.46160 Fekting	71 755	71 755 -174,7%			36 479 -176,0%
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	71 755	71 755 -174,7%			36 479 -176,0%
Sum OMLØPSMIDLER	71 755	71 755 -174,7%			36 479 -176,0%
SUM EIENDELER	71 755	71 755 -174,7%			36 479 -176,0%
EGENKAPITAL					
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-38 333	-38 333 93,3%			-38 333 184,9%
Sum EGENKAPITAL	-38 333	-38 333 93,3%			-38 333 184,9%
LEVERANDØRGJELD					
2419 - AVREGN FEKTING/HOVEDLAGET	5 430	5 430 -13,2%			1 854 -8,9%
Sum LEVERANDØRGJELD	5 430	5 430 -13,2%			1 854 -8,9%
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER					
2728 - Grunnlag omsetning utenfor område	20 905	20 905 -50,9%			14 728 -71,1%
2729 - Grunnlag omsetning utenfor område (ml)	-20 905	-20 905 50,9%			-14 728 71,1%
ANNEN KORTSIKTIG GJELD					
2994 - INTERRIMSKONTO OCR-Innbetaling	1 159	1 159 -2,8%			0,0%
Sum ANNEN KORTSIKTIG GJELD	1 159	1 159 -2,8%			0,0%
Sum KORTSIKTIG GJELD	6 589	6 589 -16,0%			1 854 -8,9%
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-31 744	-31 744 77,3%			-36 479 176,0%
Sum BALANSE	40 012	40 012 -97,4%			0,0%

RESULTAT

Nesodden IF

2015

Side 1

19.02.2016 15:54:27

Kari

	Denne periode 2015	Hele 2015 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2014 % av salg
Avdeling 60-Fekting Periode 0-12					
SALGSINNTEKT					
3021 - DIV SPONSORINNTEKTER		0,0%	-1 000	100,0%	-797 3,8%
3220 - aktivitetstilskudd		0,0%	-4 000	100,0%	0,0%
3300 - Lam midler		0,0%	-7 500	100,0%	0,0%
3422 - LAM-MIDLER	-11 305	-11 305 27,5%			-7 656 36,9%
3423 - AKTIVITETSTILSK FRA NESODDEN	-3 301	-3 301 8,0%			-3 970 19,2%
Sum SALGSINNTEKT	-14 606	-14 606 35,6%	-12 500	-16,8%	-12 423 59,9%
ANNEN DRIFTSINNTEKT					
3900 - MOMSKOMPENSASJON	-275	-275 0,7%			-1 233 5,9%
3925 - GRUPPE/TRENNINGS AVGIFT I ÅR	-26 200	-26 200 63,8%	-15 000	-74,7%	-7 072 34,1%
3985 - UTDANNINGSKOMPENSASJON/OV		0,0%	-1 250	100,0%	0,0%
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-26 475	-26 475 64,4%	-16 250	-62,9%	-8 305 40,1%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-41 081	-41 081 100,0%	-28 750	-42,9%	-20 728 100,0%
LØNSKOSTNAD					
5003 - LØNN Grupper u'aga		0,0%	10 000	100,0%	0,0%
Sum LØNSKOSTNAD		0,0%	10 000	100,0%	0,0%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD					
6115 - Adm NIF hovedlag		0,0%	5 000	100,0%	0,0%
6530 - Stevneutgifter		0,0%	5 000	100,0%	0,0%
6540 - INVENTAR		0,0%	25 000	100,0%	0,0%
6791 - ADM KOSTNADER GRUPPENE		0,0%			4 146 -20,0%
7770 - BANK-OG KORTGEBYRER	480	480 -1,2%			0,0%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	480	480 -1,2%	35 000	98,6%	4 146 -20,0%
SUM DRIFTSKOSTNADER	480	480 -1,2%	45 000	98,9%	4 146 -20,0%
Sum DRIFTSRESULTAT	-40 601	-40 601 98,8%	16 250	349,9%	-16 582 80,0%
ANNEN RENTEINNTEKT					
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER	-50	-50 0,1%	-100	49,7%	-24 0,1%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT	-50	-50 0,1%	-100	49,7%	-24 0,1%
ANNEN FINANSKOSTNAD					
8170 - ANDRE FINANSKOSTNADER	240	240 -0,6%	726	66,9%	726 -3,5%
8171 - GEBYR BUYPASS	400	400 -1,0%	53	-653,8%	53 -0,3%
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD	640	640 -1,6%	779	17,9%	779 -3,8%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-40 012	-40 012 97,4%	16 929	336,4%	-15 827 76,4%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-40 012	-40 012 97,4%	16 929	336,4%	-15 827 76,4%
Sum ÅRSRESULTAT	-40 012	-40 012 97,4%	16 929	336,4%	-15 827 76,4%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL					
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			15 827 -76,4%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			15 827 -76,4%
Sum RESULTAT	-40 012	-40 012 97,4%	16 929	336,4%	0,0%